Past half 13th century, before 1294] 
Rubtia Itcm carta eiusdem. 

Sciant et cetera quod ego Willelmus filius Roberti de Langewait ded4 concessi et hac presend carta mea 

confirmavi domino Willelmo vicado de Brameham duas acras terre arabiles, in territorio de Brameham, Mas 

videlicet duas acras quas habui de dono Willelmi fiIii Roberti de Bcrlay unde una acra iacet integre iuxta 

Graystan in campo meridionali et alia integre iacet iusta Rodes in campo boriali; tenend' et habend' dictas 

duas acras terre de me et heredibus meis dicto WilIelmo vicario et hcredibus suis vel assignatis sive cuicumque 
dare, venderc aut assignare voluerit Ebcre, quicte, pacificc, integre et hereditarie cum omnibus pertinendis, 
hbertatibus, liberis communibus, aysiamentis in omnibus locis infra villam de Bramcham et extra, ad dictas 

duas acras spectantibus, reddendo inde annuatim rnihi et heredibus mcis ipse et hcredes vel assignad sui duos 

denarios tantum, scilicct unum denarium ad Pentecose et unum denariurn ad festurn sancti Martini in hyeme 

pro omni servido seculari, consuctudinc, exactione et demanda. Et ego vero dictus Willelmus filius Roberti 

dictas duas acras terre dicto Willelmo vicario et heredibus aut assignatis suis contra omnes homines et feminas 

in omnibus locis et rcbus warantizabimus et dcfendcmus inperpetuum. Et ut hec mea donatio, concessio et 

presentis mee carte confirmado rata semper et inconcussa permaneat hanc cartam sigilli mei impressione 

roboravi et cetera. 

6 ms sic for arabik. 
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Note: Date based on William of Langthwaite, son of Robert of Langthwaite and the latest entry made by Scribe B 
[see Chapter V]. See note preceding nos. 583,1100 for William of Langthwaite. William granted this land to 
Nostell Priory although the sequence is unknown [see no. 1113]. 

1115. Grant with warranty in pure and perpetual alms by William (11) son of Robert of Langthwaite of 
Bramharn of 3 acres of arable land in Bramharn [described in 3 locations], the annual rent of 12d 
from the dwelling place [mansum] and land held by Thomas son of Henry of Langthwaite. fl53r/p. 
375 

Past half 13th century, before 1294] 
Rubdr Item eiusdem. 

Sciant omnes et cetera quod ego Willc1mus Mus Roberti de IAngewait de Brameham dech, concessi ct hac 

presenti carta me confinnavi priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostcl tres acras terre arabilis in 

territorio de Brameharn, quarurn una acra iacet in campo boriali apud Sandforde et una in campo occidentali 

apud Bulderstanes et una in campo meridionali apud Le Puspitte. Dedi etiam et concessi eisdem priori et 

conventui redditurn xij. denariorum. annuatim percipiendorum de manso et de tcrra quam tenet 11omas filius 

Henrid dc Langewait; tcnend' ct habend' dictis priori et conventui et eorum successoribus libere, quictc in 

puram et pcrpetuarn elcrnosinam inpcrpctuurrL Ego vero, Willelmus et heredes mei dictas tres acras terre cum 

pertinendis et antedicturn annuum redditurn xij. denariorum prefads priori et conventui et eorum 

successoribus contra ornnes hon-iines warantizabirnus, acquietabitnus et defendernus inpcrpetuurrL In cuius 

rei testimonium presend scripto sigillum rneum apposui ct cetera. 

Note: Date based on William (II) of Langthwaite, son of Robert of Langthwaite and the latest entry nude by 
Scribe B [see Chapter V). See note preceding nos. 583.1100 for William (II) of Langthwaite. William (11) also 
granted land in these field to Nostell Priory [nos. 1108,1109,11111. 

1116. Quitclaim with warranty by William (11) son of Robert of Langthwaite of Bramham to the prior 
and convent of all his arable land with a toft and meadow called Its Floddres in the north field of 
Bramham and the rents of 12dfrom Richard son of lbomas of Bramham. f153r/p. 375 

gast half 131h century, before 1294] 
Rubtic- Item eiusdern. 

Sciant et cetera quod ego WiUcImus filius Roberti dc Langewait de Brameham deA concessi et omnino 

quierumclamavi de me et heredibus meis omnibus dominis meis priori et conventui de sancto Oswaldo et 

sursurn reddidi totam terram mearn arabilem in loco qui dictur les Floddrcs in campo boriah de Brameham 

una cum toto prato ibidern dicte terre proprinquius ex parte australi adiacente, sicut iacent integraliter inter 

terrarn sancte Marie in eodem campo de Brameham ex parte boriali et terram. quarn vicarius de dictis priore et 

conventu tenet ex partc auswA Dcdi etiam concessi eisdem priori et conventui redditurn xij. denariorum de 

Ricardo filio, lbome de Brarneharn percipicnd' simulque homagiurn et servitium eiusdem Ricardi et suorum 

que mihi idem Ricardus reddere et faccre consuevit de me et rneis omnibus inperpetuum; tenend' ct habend' 

dictis priori et conventui et eorum successoribus libere, quiete, integre et in pace cum omnibus proficuis, 
libertatibus et aysiarnentis inperpctuuffL Et ego Willclmus predictus et hercdes mei dictarn terrarn totaliter 

cum prato adiacente et suis pertinentibus dictis priori et conventui et corurn successoribus in omnibus et 

contra omnes homincs et mulierum dotes warantizabimus, acquietabimus et defendernus. In cuius rei 
testimonium et cetera. 
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Note: Date based on WE= 0ý of Langthwaite, son of Robert of Langthwaite and the latest entry made by 
Scribe B [see Chapter V). See note preceding nos. 583,1100 for Wiffiarn 01) of Langthwaite. 

1117. Grant with warranty by William (11) of Langthwaite to his brother Hugh of a house fdomus] 
with garden in Brarnham [described] and a bovate of land in Bramharn [various locations described], 
rendering annually to the chapel of St Mary ld If Christina, wife of Hugh shall survive her husband 
she shall have a life tenancy of the land. ffl53r-v/pp. 375-76 

Past half 13th century, before 1294] 
Rubtic. Item eiusdern. 

Sciant omnes ct cetera quod ego WiUelmus de Langewait dedi, concessi et hac presend carta mea confirmavi 
Flugoni fratri meo unam. domum cum gardino, in Brameham inter domum Roberti de Keswyc et domum 

Roberti Prodom ct unarn bovatam. terre in villa et territorio ciusdern, scilicet in campo australi aput Ruddcflat 

VY534 unarn acram versus solem, et unam acram apud Buleclif et butat super viam regiam, et unam acram 

apud Crosfurlanges, et dirnidiam. acram apud Surlandes versus solem, in campo occidenta1i apud Ridding' 

unam acram terre et dimidiam, apud Wildehaverflat unarn acram et unam. acram abuttat super Ncubigging, in 

campo orientali aput Aldeford unam acram versus solem, et unam acram aput Flodres propinquior solem, et 

unarn acram sub Gofhyl; tenend' et habend' dicto Hugoni et heredibus suis vel suis assignatis hbcre, quiete, 
bene et in pace inperpetuum, reddcndo inde annuatim ad capellam beate Marie unum dcnarium in die 

Assumptionis beate Marie pro onu-d scrvido seculari, exactione et demanda. Et ego WiUelmus ct hcredes mei 
dictum domurn cum gardino et bovatarn terre prenominatarn dicto Hugoni ct hcredibus suis vel suis assignatis 

warantizabimus, acquictabimus et contra omnes homines ct dotes muEerum, inperpetuum defendemus. Si ita 

contingat quod Cristiana uxor predicti Hugonis supervixerit mariturn suum. tota terra rcmanebit dicte Cristianc 

in tota vita sua cum omnibus pertinendis in bosco et plano ct omnibus ahis locis et communis ad torum 

terram spectantibus et ad maiorem securitatem huic scripto sigillum meurn apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note- Date based on William of Langthwaite, son of Robert of LAngthwaite and the latest entry made by Scribe B 
[see Chapter V). See note preceding nos. 583,1102 for William and Hugh of Langthwaite. 

1118. Grant with warranty by William (II) son of Robert of Langthwaite of 2 acres in the north field of 
Bramharn at Flodres [described]. fl53v/p. 376 

gast half 131h century, before 1294] 
Rubrir Item carta eiusdem. 

Omnibus Cristi fidclibus et cetera Willelmus filius Roberd de Langewait salutem in Domino sempiternam. 
Noveritis me dedisse, concessisse ct hac presend carta mea confumasse priori et conventui de sancto Oswaldo 

de Nostel et eorum succcssoribus duas acras terre iacentcs in campo boriali de Brameham spud Flodres inter 

prarum meum. ct terram quarn Nigellus prepositus tenet dc capclla beate Marie; tcnend' ct habcnd' dictis 

priori et conventui et eorum succcssoribus libere, quiete, pacifice <ct> integre. Et ego veto Willchnus ct 
heredcs mei predictas duas acras tcffe predictis priori et conventui a corurn successoribus in omnibus contra 

omnes hornines warantizabimus, adquietabimus ct perperuc defcndcmus. In cuius rci testimonium huic 

scripto sigdlum mcum appost-d et cetera. 

Note- Date based on William 01) of Langthwaite, son of Robert of Langthwaite and the latest entry made by 
Scribe B [see Chapter V]. See note preceding nos. 583,1102 for William ([I) of Langthwaite. 
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1119. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by William (11) of Langthwaite of 
Bramharn of 2 acres of arable land in Brambarn [described]. fl53v/p. 376 

Past half 13th century, before 1294] 
Rubric Item carta ciusdern. 

Sciant prescntes et cetera quod ego WiRelmus de Langewait de Brameham dedi, concessi et hac prescnd carta 

mea confirmavi priori et conventui dc sancto Oswaldo de Nostel duas acras terre arabilis in territorio de 

Brameham, Mas videlicet duas acras sicut iacent in longitudine et latitudine inter duas divisas apud Byrirow; 

tenend! et habend dictis priori et conventui et eorum successoribus in liberam, purarn et perpetuam 

elemosinam cum omnis VcJor omnibus] pertinendis suis et aysiamentis. Ego vero Willelmus et heredes mei 

dictas duas acras terre cum omnibus pertinendis suis prefatis priori et conventui contra omnes homines 

warantizabimus, acquietabimus et defendernus inperpetuum. In cuius rei testimonium et cetera. 

Note: Date based on ME= 01) of Iangthwaite, son of Robert of IAngthwaite and the latest entry made by 
Scribe B [see Chapter V]. See note preceding nos. 583,1100 for William q]) of Langthwaite. 

1120. Notification by William (11) son of Robert of Langthwaite of Bramham that the prior and 
convent have fully satisfied all agreements made between them and every demand that he or others 
for him made. And neither William nor his assigns shall exact or in any other way claim anything 
from the prior, cellarer or convent. fl53v/p. 376 

Past half 131h century, before 1294] 
Rubric Item carta eiusdern. 

Universis presens scripturn et cetera Willclmus filius Roberti de Langewait de Brameharn salutem in Domino. 

Noverit univcrsitas vestra quod domini mei prior et conventus sancti Oswaldi de Nostel satisfecerunt mihi 

plenarie usque in presens de omnibus conventionibus et singulis demandis que a me vel per meos et eisdem et 

suis exigi possit pro quocumque contractu diudus inter nos habito. Ita quod nec ego Willelmus predictus vel 

assignatis cx partc mea ab eisdem priorc, cellefario ct conventu nec etiam a suis rationc alicuis contractus 

prehabito de cetero aliquid, preter eorumdem benevolenti2m exigere possimus scu quoquo modo vendicare. 
In cuius rei testimoniurn presenti scripto sigillurn meum apposui etcetera. 

Note: Date based on WiMarn JD of Langthwaitc, son of Robert of IAngthwaite and the latest entry made by 
Scribe B [see Chapter V]. See note preceding nos. 583,1100 for Wliam. ýI) of Langthwaite. The necessity for 
this document is not dcar. 

1121. Incomplete document. Grant in free, pure and perpetual alms by Hugh of Langthwaite son 
and heir of Robert of Langthwaite of 11/2 acres of arable land in Bramharn [described], namely that 
which he had from the gift of Robert his father. fl53v/p. 376 

Past half 13th century, before 1294] 
Rubric Carta Hugonis de Langewait. 

Universis ad quos et cetera Hugo de Langewait filius et heres Roberti de Langewait salutern in Don-dno. 

Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse Deo [ct] ecclesic 

sancti Oswaldi de Nostel et canonicis ibidem Deo servientibus unam acrarn et dimidiam terre arabflis quas 
habui dc dono Roberti patris mei in villa et territorio dc Brameham sicut se habent in longitudine et latitudine 

in australi campo ciusdem viUc, quarum videlicet unum capud abuttat super campum de Hedlay et aliud super 
Les Wellethomes; tenend' et habcnd' dictis canonicis et eorurn successoribus in Eberam purarn et perpetuam 

elemosinam cum omnibus suis pertinendis infra villarn et extra ad dictam terram pertinendis VY54d [Dis 
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chader ir incomplete as the nawfoh, pp. 377-78, is missin nmm ri , g. Maqinal be ng inhcates that eigbI chartere air missin& is 

addidon to this chatler and no. 1122] 

Note: Date based on Hugh son of Robert of langthwaite. See note preceding nos. 583,1100 for infortnation 
concerning William 01) of Langthwaite. Robert of Langthwaite granted this land to his son Hugh [no. 1101]. 

1122. Incomplete document. Grant with warranty in free pure and perpetual alms by Eudo [possibly 
son of Robert of Langthwaite] of 11/2 acres of land [location missing]. fl54r/p. 379 

Past half 136, century, before 1294] 
Rubric. - [misdq]. 

[Tbirfo& be&iýis mid-charter as the prraousfo4o if mining. ] ... ventus quc vocatur Lingflat cx parte boriali et abuttat 

super fossaturn dicte culture; tenend' et habend' dictis priori et conventui et eorum succcssoribus in liberam, 

purarn et perpetuarn elcmosinarn cum omnibus suis perdncntfis et aysiamentis inperpetuum. Ita quod nec ego 
Eudo predictus nec heredcs mei nec successores aliquid ius vel clarnium in predicta acra tcrre et dirnidia ctun 

suis pertinentfis de cetero poterimus vendicarc vel exigere sed in omnibus ct contra omnes homines et 

mulierum dotes et quoscumque debitores meos warantizabimus, acquictabimus et defendemus. In cuius rei 

testimonium presens scripturn sigilli mei impressione et cetera. 

Note: Date based on Eudo son of Robert of lAngthwaite and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding no. 1100 for dating of Eudo of lAngthwaite. Ilere is insufficient infortnation to identify the 
location of the land however its inclusion at this point suggests the land was in Bmmham and the donor was Eudo 
son of Robert of Langthwaite. 

1123. Quitclaim by Eudo son of Robert of Langthwaite of Bfamharn of all right or claim to 2 acres of 
arable land in Bramharn [various locations described], which he held of the canons. f154r/p. 379 

gast half 13d, century, before 1294] 
Rubric. Carta ciusdern. 

Sciant presentcs et cetera quod ego Eudo filius Roberti de Langewait de Brameharn dcA concessi et sursum 

reddidi et omnino quictumcLunavi dc me et heredibus mcis dominis meis priori et conventui de sancto 
Oswaldo de Nostel duas acras terre arabilis in villa et territorio de Brameharn quas de cisdem in eadem tenui, 

quarum una acra iacet in campo australi de Brameharn, scilicet spud Bondecastel una roda, iuxta terram 
Hugonis capeUani et spud Blacfen una roda iuxta terra Rad(ulfij de Keggewrth, et una roda spud Neustidales, 

et una roda apud VAuethait iuxta terrarn predicti Hugonis capellani; item in campo boriali una acra cuius 
dimidia acra iacet apud Goff& et apud L4Dngsmale una roda iuxta terram OdarA et apud Sandford una roda 
iuxta ten-am Alicie le Barker, et apud Foxepittes dimidia roda iuxta terram prenon-Linad Hugonis capcUani; 

tenend' ct habend' dictis priori et conventui et corum successoribus in liberam, puram ct perpetuarn 

elemosinam cum omnibus pertinentfis suis et aysiamends. Ita quod nec ego nec hcrcdes mei ncc assignati ex 

pane nostra aliquod ius vel clarnium in dictis duabus acris terrc vendicare vel exigere potcrimus inperpetuum. 

In cuius rei testimoniurn prcsens scriprurn sigilli mei inpressionc roboravi ct cetera. 

Note: Date based on Eudo son of Robert of Langthwaite and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding no. 1100 for dating of Eudo of Langthwaite. Hugh the chaplain was the son of William son of 
Alexander of Bramham and held a toft in Bramham in the 131h century before 1264 [no. 658] and a rood of land 
which he sold to Ralph of Kegworth [nos. 115S, 1156,1158-61, see note preceding no. 1100 for Ralph of 
Kegworth]. 
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1124. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Eudo son of Robert of Langthwaite of 
Bramham of the acre of arable land in the south field of Bramham [described] namely that acre 
above Bowcliffe which Eudo held of the gift of his brother William (11) of Langthwaite. fl54r/p. 379 

Past half 13d, century, before 1294] 
Rubric- Carta eiusdern. 

Universis Cristi fidelibus etcetera Eudo filius Roberti de Langewait de Bramcham salutcm in Dornino. 

Novcritis me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse priori et conventui sancti Oswaldi de 

Nostel Elam acrarn terre arabilis cum pertinentiis quam habui de dono Willelmi de Langewait fratris mej, que 

quidem iacet in campo australi de Brameham super Buleclif inter terram abbatis sancte Marie Ebor' et terram 

quarn Ricardus de Ecop tenet et abuttat super regiarn viam que se extendit versus Abreford; tenend' et 

habend'dictis priori et conventui et eorurn successoribus in liberam, puram et pcrpetuam elemosinam quictarn 

et solutam ex onu-d servitio seculariý exactione et dcmand[a]. Ego veto Eudo et heredes mei successores et 

assignati dictam acram terre ut predicturn est eisdem priori et conventui et eorum. successoribus in omriibus et 

contra omnes homines et mulierum dotes et quoscumque debitores meos warantizabimus, acquietabimus et 

inperpetuum defendemus. In cuius rci testimoniurn et cetera. 

Note: Date based on Eudo son of Robert of Langthwaite and the latest entry nude by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding no. 1100 for dating of Eudo of Langthwaite. William (11) of Langthwaite's grant to Eudo does 
not survive in the Carrulary although it may have been copied on the folios which are missing from this section 
[see Chapter V]. 

1125. Quitclaim by Eudo son of Robert of Langthwaite of Bfamharn of any right or claim to a cultura 
containing 2 acres in the west field [no location], which lies between the land of William (II) of 
Langthwaite and the land of Hugh of Clifford. fl54r/p. 379 

Past half 131h century, before 1294] 
Rubtic Item eiusdem. 

Sciant omnes tam et cetera quod ego Eudo Sius Roberti de Langewait de Bramcham sursurn reddidi et 

quietumclamavi de me et hcredibus meis dominis meis priori et conventui de sancto Oswaldo unam culturam 

continentem duas acras in campo, occidcntaH, que iacet inter terram Willelmi de Langewait et terram Hugonis 

de Clifford; tenend' et habend' dictis priori et conventiai in liberam, puram et perpetuam elemosinaaL Ita 

quod nec ego vel hercdes mei vel allquis ex parte nostra ius vel clarnium. ad predictam culturam habere 

poterimus inperpetuum. In cuius rei testirnonium prcsenti scripto, et cetera. 

Note: Date based on Eudo, son of Robert of Langthwaite and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding no. 1100 for dating of Eudo of IAngthwaite and his brother William (11) of Langthwaite. 
Hugh of Clifford was mentioned in other transactions in Bramharn [nos. 642,675]. 

1126. Quitclaim by Eudo son of Robert of Langthwaitc of Bramham of any right or claim to a bovatc 
of land with a dwelling [mansum] in Bramharn which the canons had as a gift from Robert the tailor. 
f154r/p. 379 

Past half 13th century, before 1294] 
Rskic Item ciusdem. 

Sciant onmes tam et cetera quod ego Eudo filius Roberti de Langewait dc Brameham sursum reddidi et 

quietumclamavi pro me et hercdibus meis priori ct conventui de sancto Oswaldo de Nostell' unarn bovatarn 

tcrre cum manso in villa et tcrritorio de Bramcham, quam habucrunt ex dono Roberti Cissoris in cadcm; 
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tenend' et habend' dictis priori et conventui libere, quiete cum omnibus pertinendis et aysiamentis in puram et 
perpetuarn elemosilý Ita quod nec ego nec heredes mei nec aliquis ex parte nostra ius vel clamium in dicta 
bovata terre cum pertinentfis habere vel vendicarc potcrimus inperpetuum. In cuius rei testimoniurn presend 
scripto sigiUum meurn apposui et cetera. VY544 

Note: Date based on Eudo son of Robert of Langthwaite and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding no. 1100 for dating of Eudo of Langthwaite. 

1127. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Eudo of Langthwaite son of Robert of 
Langthwaite of all the land he has in Dramham [various locations given] including the land he had 
from the gift of Ralph Kegworth and the 2 acres and half a rood of land from his father Robert 
[described], rendering annually for 2 tofts to William of Langthwaite 12d He also quitclaims all right 
to 2 acres of land with common land belonging to a bovate of land in Bramham which Eudo held of 
the canons. fl54v/P. 380 

Pst half 13th century, before 1294] 
Rubric: Carta eiusdcnL 

Sciant omnes presentes et futud quod ego Eudo de Langewait filius Roberti de Langewait ded4 concessi et 
hac presend carta mea confirmavi religiosis viris priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel in puram et 
perpetuarn elemosinam totam terram sine retcnemento quam habui in Brameham cum omnibus suis 
pertinendis, communis et aysiamentis, vidclicet tres acras terre ct unam rodam quarum dirnidia acra iacet super 
Buleclif ct una dimidiam acra super Langsmale in Campo austra1i et tres rode in eodem Campo et dimidia acra 
super VAuethait cum tribus toftis et eorum edificiis que habui ex dono Rad[ulfi] Keggewrthe et duas acras 
terre et dimidiam rodam quas habui ex dono Roberti patris me4 quarurn dimidia acra iacet super Longsmalc in 

Campo boriali et dimidia acra super Ic Floder buttans super campurn dc Occlistorp ct dimidia acra super 
Sandford et dimidia roda super rivurn sub molendinum dc Stutevil'et dimidia acra super Kalewelle in Campo 
occidentali; tenend' et habend' dictis priori et conventui et eorum successoribus libere, quiete, bene et in pace; 
reddendo annuatim pro duobus toftis prenominatis WiUelmo de Langewait et heredibus suis duodecirn 
denarios ad Pentccoseet ad festurn sancti Martini in hycmc pro omni servido seculariý exactione et demandla]. 
Prctcrca concessL quicrumclamavi ct sursum reddidi de me et heredibus mcis prefatis priori et conventui duas 

acras terre cum cornmuna ad unam bovatam terre pertinente quas dc predictis priore et conventu tenui in 

eadem viUa de Bramcham per cartarn. suam quam cis sursum reddidL Ita quod nec ego ncc heredes mci nec 
aliquis ex parte mca allquod ius vel clamium in tota predicta terra cum omnibus suis pertinendis preter 
predicturn redditurn poterimus habere, exigerc seu inperpetuum vendicarc. Et ego Eudo et hercdcs mei totam 
prcdictam terram, tofta et edificia cum omnibus suis pertinendis, communis et aysiarnentis infra villam de 
Brameham et extra predictis priori et conventui et eorum successoribus contra omnes homines 

warantizabimus, acquictabimus et defendcmus imperpetuum. In cuius rei testimonium prescnd scripto 
sigiUum meum apposuL 

Note: Dates based on Eudo, and William OD Ungthwaite and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V 
and note preceding no. 1100]. Although other grants from Robert of Langthwaite to his son Eudo survived in the 
Carrulary the transaction for the land described here did not and may have been on the missing folio [see Chapter 
V]. Ile grant by Ralph of Kegworth to Eudo, of Langthwaite included a rose rent to Ralph and 12d to William 
01) of Langthwaite [no. 1150]. The quitclaim of the two acres of land held of Nostell Priory may have been no. 
1123. William (1]) of Langthwaite brother of Eudo confirmed Eudo's grant and quitclaimed to Nostell Priory the 
rents owed [no. 1128].